
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740734

Pronájem kanceláří, Frýdek-Místek

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem kanceláří, Frýdek-Místek
ČÍSLO ZAKÁZKY: 643700 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Frýdek-Místek, 1. máje

Pronájem kanceláří, Frýdek-Místek

v ceně nájmu jsou již započteny veškeré ostatní služby  t.j. topení,
spotřeba el.energie a voda, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje
pronájem kanceláře ve Frýdku -Místku, část Místek. Kanceláře jsou
umístěny v 1.poschodí budovy. Velikost kanceláři je 32m a 38m.
Součásti menší kanceláře  je i sociální zařízení, umývadlo a WC. K
těmto  kancelářím je možné si pronajmout na krátký časový úsek i
větší zasedačku o velikosti cca 60m, která se nachází také na
patře. Kanceláře jsou umístěny v uzamykatelném objektu a přístup
do něj je přes elektrický zámek. Na patře je také veškeré sociální
zázemí. Parkování je možné před budovou,  v okolí se nachází také
několik obchodů. Cena pronájmu je stanovena na částku 2500.-
Kč/m/rok. V této částce jsou zahrnuté i ostatní služby t.j. topení, el.
energie i vodné a stočné. Kancelář je ihned volná. Majitel požaduje
při podepsaní nájemní smlouvy složení kauce ve výši 1x měsíčního
nájmu. Provize RK je také ve výši 1x měsíčního nájmu. Ev. číslo:
643086. Energetický štítek: G

CENA: (za m2 / rok) 2 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Počet míst k parkování 10

Užitná plocha (m2) 32

Druh prostor Kanceláře

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740734

Pronájem kanceláří, Frýdek-Místek

Realitní makléř

Miroslava Dobřanská
Mobil: 734 291 144
top.roznov@dumrealit.cz

2 / 2


